

報道関係者各位 プレスリリース

> 2018年10月12日 クローバーラボ株式会社

ブランド腕時計レンタルサービス「KARITOKE」が 有楽町マルイでの「ファッション×シェア」をテーマにした 期間限定イベント(10/19~11/1)に レディース商品を大幅に拡充して出店決定

クローバーラボ株式会社(本社:大阪市北区 代表取締役:小山力也)が運営する、ブランド腕時計の月額制レンタルサービス「KARITOKE (カリトケ)」は、有楽町マルイにて 2018 年 10 月 19 日(金)~11 月 1 日(木)に開催される「ファッション×シェア」をテーマにした期間限定イベントに初出店することをお知らせします。

「KARITOKE」ではすでに、有楽町マルイ 8Fの時計売り場「フォードットウオッチ」 内に常設店舗を設けておりますが、今回のイベント出店に合わせてレディース商品の品揃 えを大幅に拡充し、女性のお客様にもよりいっそう充実した商品ラインナップをご提供い たします。

ファッションをレンタルする



KARIT®KE

SHAREL

EDIST.

 $10.19_{ ext{FRI}}{\sim}11.1_{ ext{THU}}$



<開催概要>

・開催日時: 2018年10月19日(金)~11月1日(木)14日間

・開催場所:有楽町マルイ 1F カレンダリウム

・開催時間:11:00~21:00 (日・祝10:30~20:30)

<出店サービス>

■ブランド腕時計レンタルサービス「KARITOKE」

ROLEX、OMEGA、Cartier、CHANEL など 人気のブランド腕時計を月額制で 気軽にレンタルできるサービスです。 月額 3,980 円~(税別)

▼公式サイト

https://karitoke.jp

KARIT®KE



■ブランドバッグレンタルサービス「SHAREL」

所有せずにブランドバッグのコーディネートを 楽しみたいおしゃれ女子のお悩みを解決する ブランドバッグレンタルアプリです。

▼公式サイト

https://sharel.co

SHAREL



■レディスアパレルレンタルサービス「EDIST.CLOSET」

大人の女性に向けたデイリー服コーデセットを お届けするファッションレンタルサービスです ※イベントは10月26日(金)から出店。

▼公式サイト

https://closet.edist.jp

EDIST.







褒められ、オフィスカジュアル OFFICE CASUAL



<「KARITOKE」の取り組み>

「KARITOKE」は、『腕時計のある生活』をコンセプトにブランド腕時計を月額料金制でレンタルしていただくサービスで、2017年6月のサービスを開始から現在まで1万人を超えるお客様にご登録いただいております。

ネットだけでなく、2017年11月に有楽町マルイ、2018年4月になんばマルイに常設店を展開し、リアルでのお客様との接点を積極的に増やしてまいりました。

当初はメンズ商品のみを取り扱っておりましたが、全体の約 10%を女性のお客様がご利用いただいていており、今後も増加が見込まれることから、2018 年 2 月よりレディース商品のレンタルを開始しています。

当社は「KARITOKE」を通じて、ブランド腕時計を「購入する」から「借りる」という 新しい選択肢を生み出すとともに、今まで敷居が高いと敬遠している方にも腕時計をより 身近に感じてもらえるよう提案してまいります。



【会社概要】

商号: クローバーラボ株式会社代表者: 代表取締役 小山力也

所在地 : 〒531-0072 大阪府大阪市北区豊崎 5-6-2 北梅田大宮ビル 6、7 階

URL : https://cloverlab.jp/

【本プレスリリースに関するお問合せ先】 クローバーラボ株式会社 経営企画室 広報担当: 土橋 花梨 (ドバシカリン)

Tell: 06-6136-5888

E-mail: dobashi@cloverlab.jp

【KARITOKE に関するお問い合わせ先】 KARITOKE サポート Tell: 06-6136-6490